- Башкортосган Республикаhы
Туймазы районы

муниципаль районынын
Николаевка ауь]л советы
ауыл бllтrэмэhе хакимияте

452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы

г Мэктэп урамы:4, ТеЛ. 32-t-З4, 32-|-96
инн 0244001954

огрн 1020202211529

Администрация
сельского поселения

н иколаевский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан

4527 85, Туймазинский район с.Николаевка
ул.Школьная-4 Тел. З2-1 -34, З2-1 -96

инн 0244001954
огрн 1020202217529

кАрАр

11 август 2022iI N9 29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2022l

О разрешении на разработку ООО "РН-БашНИПИнефr"" проекта планировки
территор ии и проекта межевания территории по проекту J\Ъ20 1 20 1 :

"Техническое перевооружение УПС (Константиновка))ll

Руководствуясъ Федеральным законом от б октября 2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации", фадостроительным кодексом Российской Федерации от 29.|2.2004
J\Ъ 190-ФЗ и для обеспечения прав и законных интересов физических и |

юридических лиц, постановляю:

1. Разрешитъ ООО "РН-БашЁIИfIИнефть" разработку проекта планировки и
проекта межевания территории по проекту М 20|20I: "Техническое.
церевооружение УПС ((Константиновка)" муниципаJIьного района, i

Туймазинский район Республики Башкортостан.
2. ООО "РН-БашНИПИнефть" разработать
межеваниrI территории по проекту Jф 201201:
УПС (Константиновка)" муниципaлъного
Республики Башкортостан, в соответствии со схемой границ проектированиrI
территории.
3. Проект планировки и uроект межеваниrI территории по проекту Nч201201:
"Техническое перевооружение УПС (Константиновка)> муниципаJIьного района
Туймазинский район Республики Башкортостан, выfIолнить в соответствии с
требованиями ст. 42, ст. 43, ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ.
4. Опубликовать настоящее постановление на офици€цьном сайте сельского
поселения НиколаевскиЙ сельсовет уницип€Lльного раЙона ТуЙмазинскиЙ
раЙон Республики Башкортостан.
5. Копию постановлениrI направить в МБУ <Архитектура и градостроительство>
Туймазинского района Республики Башкортостан.
6. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на специалиста 1

категории сельского п колаевский сельсовет Салаватову З.Х..

глава сельского п
николаевский
муниципапьного
Туймазинский

проект планировки и проект.
"Техническое перевооружение

района Туймазинский район

Республики Башк Ф.Я.Хуснутдинов